
https://www.pasiula.lt/pid-838043/electrolux-eod6c77wv-orkaite.html

ELECTROLUX EOD6C77WV Orkaitė

Energijos klasė: A+
Orkaitės talpa: 72 l
Valdymas: Įspaudžiamos rankenėlės
Valdymo skydelio paviršius: Stiklas
Laikrodžio programatoriaus valdymas: Sensorinis LUX
Ekrano laikmačio spalva: balta
Temperatūros valdymas: Elektroninis rankenėle
Temperatūros diapazonas: 30°C - 300°C
Funkcijos: 9 maisto gaminimo režimai + papildomas meniu
Greito orkaitės įkaitinimo funkcija
Maisto gaminimo vadovas „Assist“ (45 iš anksto nustatytos
automatinės programos pagal svorį/mėsos termometro
nustatymą/garus)
Katalizė - orkaitės kaitinimas, kad išsivalytų orkaitės
katalitinės sienelės
Liekamosios šilumos indikacija
Atidrant duris ventiliatorius nustoja suktis
Katalitinės sienelės
TR1LV teleskopiniai 1 lygio bėgeliai (padėtį galima keisti)
Mėsos termometras
Švelnus durelių uždarymas „VelvetClosing ®“
„SteamBake“ - kepimas su pridėtais garais, kurie geriau
iškildina tešlą, padarydami jos gaminius traškius iš išorės
„WiFi“ funkcija - orkaitė gali būti valdoma per „My
Electrolux Kitchen App“ programėlę
1 apšvietimo lemputė
Durelės su 3 stiklais
Aušinimo ventiliatorius: orkaitė automatiškai aušina
elektroninius komponentus ir.korpusą, aušinimo
ventiliatorius veikia tol, kol orkaitė atvėsta.
Spalva: Balta stiklo apdaila
Komplektacijoje: 1 x chromuotos grotelės, 1 x standartinė
kepimo skarda, 1 x gili kepimo skarda
Garantija: 2 metai


